
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Głowno

Na  podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz.  594 j.t.;  zm.  z 2013 r.  poz.  645 i 1318;  z 2014 r.  poz.  379 i 1072)  po
przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza  się  wybór  radnego  Łukasza  Łukasika  na  Przewodniczącego  Rady  Gminy
Głowno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Łukasik

Id: BB8666AE-D6FD-43B6-8AF8-3D75A85838CA. Podpisany Strona 1


